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1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 04.06.1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 7,81 7,77 КМС БОРОДОВИЦЫН С.Н, МОСТЯКОВ ДВ

2 СПИРИДОНОВА МАРИНА 14.11.1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 7,88 7,90 КМС БОРОВИК С.Г.

3 ГАЛИЕВА КАРИНА 03.03.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,03 7,98 1 ВОСТРИКОВА ИА

4 СЕРОВА УЛЬЯНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ПГАФКСиТ 8,03 8,00 1 МИННЕХАНОВА РР

5 САГИРОВА АЛИЯ 31.03.1997 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,04 8,01 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н, МИННЕХАНОВА РР

6 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 27.02.1998 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,37 8,33 2 БЫКОВ ВЕ

7 БОЙКИВ КСЕНИЯ 12.12.1988 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 8,48 2 КОЗЛОВ ВИ

8 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 14.05.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ ДЮСШ ОЛИМП 8,53 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 САТУНИНА АННА 25.11.1998 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ПГАФКСиТ 8,82 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н

10 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ПГАФКСиТ 8,83 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н

11 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА 30.01.1998 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,95 3 ХАФИЗОВ Т.А.

12 ПАЙГАШЕВА АНАСТАСИЯ 25.08.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9,10 3 ХАФИЗОВ Т.А.

13 ТРИФОНОВА КАРИНА 03.03.1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 9,13 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

1 КАТАСЕВА МАРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,23 7,96 1 ВОСТРИКОВА ИА

2 ВАСИНА СОФЬЯ 01.01.2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,31 8,11 1 ГИБАДУЛЛИН РР

3 ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,22 8,18 1 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ, ФАТЫХОВА ЕВ

4 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,27 8,19 1 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

5 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,38 8,35 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

6 СПЕРАНСКАЯ СОФЬЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,37 8,37 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

7 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 03.09.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,43 2 ВОСТРИКОВА ИА

8 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,47 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

9 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,50 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

10 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,51 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,54 2 ВОСТРИКОВА ИА

12 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,59 2 МИННЕХАНОВА РР

13 ГИЗДАТУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 24.06.2000 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,62 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

13 АБДУЛЛИНА АЛИЯ 01.01.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,62 2 МИННЕХАНОВА РР

15 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,63 2 БЫКОВ ВЕ
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16 ХИСАМИЕВА АЛСУ 14.10.2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 8,64 2 БОРОВИК С.Г.

17 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,65 3 ФАТЫХОВА ЕВ

17 ВАСИНА АГАТА 01.01.2000 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 8,65 3 ГИБАДУЛЛИН РР

19 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,72 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

19 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 15.09.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 8,72 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

21 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,73 3 0

22 АХМЕТОВА АМИНА 01.01.2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 8,82 3 ТИМИРОВ РН

23 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,84 3 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

24 СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 16.11.2000 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,88 3 БЫКОВ ВЕ

25 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 8,90 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

26 ВАСИЛЬЕВА АННА 05.12.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,97 3 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

26 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,97 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, СОКРАТОВ ЕВ

28 ПИЛЮГИНА ЛАРИСА 08.05.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,01 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

29 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 03.12.2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 9,13 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

30 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ 01.01.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,16 1Ю ЛАТЫПОВА НП

31 ГЕРАСИМОВА ЯРОСЛАВА 24.04.2002 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 9,22 1Ю САФИУЛЛИНА Г.Г.

32 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,25 1Ю САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

33 ГАРАЕВА РЕЗЕДА 01.01.2002 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 9,43 1Ю ТИМИРОВ РН

34 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.02.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,51 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

35 ЧЕКАНОВА АЛИНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,74 2Ю КНЯЗЕВА ЕА

36 ГИЛЯЗЕВА МАЛИКА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,84 2Ю ФАТЫХОВА ЕВ

ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 01.01.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА FS ФАТЫХОВА ЕВ

ВК ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИНА / ВК 15.04.1999 2 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 8,75 3 САЛИМГАРЕЕВ НГ
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1 СТЕПАНОВА СВЕТЛАНА 04.06.1997 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 25,06 24,89 КМС БОРОДОВИЦЫН С.Н, МОСТЯКОВ ДВ

2 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ УОР 25,81 25,54 КМС ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

3 СПИРИДОНОВА МАРИНА 14.11.1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 26,19 25,88 1 БОРОВИК С.Г.

4 СЕРОВА УЛЬЯНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ПГАФКСиТ 26,16 25,97 1 МИННЕХАНОВА РР

5 ГАЛИЕВА КАРИНА 03.03.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,52 26,52 1 ВОСТРИКОВА ИА

6 САГИРОВА АЛИЯ 31.03.1997 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 27,01 1 БОРОДОВИЦЫН С.Н, МИННЕХАНОВА РР

7 ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 27.02.1998 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,00 2 БЫКОВ ВЕ

8 АРТЕМЬЕВА ВИКТОРИЯ 14.05.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ ДЮСШ ОЛИМП 28,37 2 МОСТЯКОВ ДВ

9 БОЙКИВ КСЕНИЯ 12.12.1988 КМС НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 28,96 3 КОЗЛОВ ВИ

10 САТУНИНА АННА 25.11.1998 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ПГАФКСиТ 29,30 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н

11 БОРОВКОВА НАТАЛЬЯ 06.03.1998 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ПГАФКСиТ 29,36 3 БОРОДОВИЦЫН С.Н

12 ТРИФОНОВА КАРИНА 03.03.1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 31,00 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

ВК ПУЗИК ИННА / ВК 01.01.1997 КМС САМАРА ПГАФКСиТ 24,94 КМС ПУЗИК ОВ, МОСТЯКОВ ДВ

1 ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 21.01.1999 КМС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ПГАФКСиТ 26,10 25,55 1 САФИУЛЛИНА Г.Г., СТАРИКОВ ВИ

2 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 26,67 26,23 1 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

3 АБДРИЕВА РАЛИНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 26,50 26,44 1 КУТДУСОВ РХ

4 ЗЫРЯНОВА ЮЛИЯ 12.09.1999 - КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ПГАФКСиТ 27,13 27,16 2 БОРОДОВИЦЫН СН

5 СПЕРАНСКАЯ СОФЬЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,34 27,18 2 ЧЕРЕПАНОВА ИО

6 ЛЕВИНСОН ВАЛЕРИЯ 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,42 2 ЛАТЫПОВА НП

7 БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,46 2 БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

8 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 27,58 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

9 ВАСИНА СОФЬЯ 01.01.2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 27,59 2 ГИБАДУЛЛИН РР

10 АШИРМУРАДОВА ГЮЛЬДЖАН 11.05.1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 27,72 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

11 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 27,85 2 МОСТЯКОВ ДВ, СУЛТАНОВ ВР

12 ГАЛИМОВА КАМИЛЛА 01.01.2001 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 27,93 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

13 ЗАВЬЯЛОВА КРИСТИНА 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,00 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ, ФАТЫХОВА ЕВ

14 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,02 2 ФАТЫХОВА ЕВ
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15 КАРИМОВА КАМИЛЛА 23.06.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,14 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

16 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,15 2 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

17 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 28,16 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

18 ВАСИНА АГАТА 01.01.2000 - ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,31 2 ГИБАДУЛЛИН РР

19 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 28,36 2 УРВАКИН ВГ

20 КОРНИЛОВА АНАСТАСИЯ 03.12.1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 28,43 2 ПАВЛОВ В.Л.

21 САИТКАСЫМОВА КАРОЛИНА 08.09.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ НЧ КФУ 28,55 2 ПЕТРОВ ВМ

22 ФАТИХОВА ЛИЛИАНА 26.04.2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 28,72 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

23 ГИЗДАТУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 24.06.2000 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,75 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

24 МИРОНОВА МИЛЕНА 31.03.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 28,78 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

25 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 28,82 3 МИГУНОВА Н.В.

26 ХИСАМИЕВА АЛСУ 14.10.2002 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 28,88 3 БОРОВИК С.Г.

27 СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 16.11.2000 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 28,95 3 БЫКОВ ВЕ

28 БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 28,97 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

29 ЦЫГАНАШ АНАСТАСИЯ 24.04.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,03 3 ВОСТРИКОВА ИА

30 ШИГАПОВА АДЕЛЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,08 3 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

31 САЛАХИЕВА АЛИЯ 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 29,48 3 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

32 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 29,51 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

33 АХМЕТОВА АМИНА 01.01.2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 29,79 3 ТИМИРОВ РН

34 ФРОЛОВА ДИАНА 01.01.2001 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 30,04 3 ГИБАДУЛЛИН РР

35 КУДРИНА ДАРЬЯ 10.03.1999 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 30,22 3 МАСТРОВ АВ

36 ГАЙНУТДИНОВА КАМИЛЛА 03.12.2002 3 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 30,35 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

37 ТУХВАТУЛЛИНА РЕГИНА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,25 1Ю САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

38 ИВАХОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.02.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 31,54 1Ю БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН

39 ГАРАЕВА РЕЗЕДА 01.01.2002 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 31,96 1Ю ТИМИРОВ РН

40 САМИТОВА ЗУХРА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,50 1Ю САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

41 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 06.03.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 32,61 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ХАЙРУЛЛИНА ЭЛЬВИНА / ВК 15.04.1999 2 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 28,64 2 САЛИМГАРЕЕВ НГ

ВК СЫРОВА АННА / ВК 15.07.1999 2 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 29,84 3 САЛИМГАРЕЕВ НГ



22 декабря 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАЛИТОВА РАМИЛЯ 10.10.1996 КМС КАЗАНЬ УОР 57,46 1 ИЛЬИН ВГ, МИХАЙЛОВ АА

2 САФИУЛЛИНА АЛИНА 18.03.1991 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР ЦСП 57,84 1 САФИУЛЛИНА Г.Г.

3 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 58,46 1 БАРЫШНИКОВ АС

4 ГАНЕЕВА ДИНАРА 26.11.1998 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.02,53 2 МАСТРОВ АВ, ИЛЬЯСОВ ФЗ

5 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА 24.06.1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.05,34 3 ПАВЛОВ В.Л.

ВК ПУЗИК ИННА / ВК 01.01.1997 КМС САМАРА ПГАФКСиТ 55,45 КМС ПУЗИК ОВ, МОСТЯКОВ ДВ

1 ВИЛЬДАНОВА АЙСЫЛУ 21.01.1999 КМС КАЗАНЬ
КДЮСШ АВИАТОР 

ПГАФКСиТ
57,11 КМС САФИУЛЛИНА Г.Г., СТАРИКОВ ВИ

2 АБДРИЕВА РАЛИНА 01.01.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 59,82 1 КУТДУСОВ РХ

3 САМАРИНА АЛЕНА 07.01.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.00,52 1 МАСТРОВ АВ

4 ШАЙДУЛЛИНА ДИЛЯРА 09.09.2001 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 1.00,60 1 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

5 ЗЫРЯНОВА ЮЛИЯ 12.09.1999 КАЗАНЬ
КДЮСШ АВИАТОР 

ПГАФКСиТ
1.00,63 1 БОРОДОВИЦЫН СН

6 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 01.01.2000 1 ЗАИНСК 1.01,46 2 ЛИСОВ ВВ

7 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.01,69 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

8 ЕРЕМИНА СВЕТЛАНА 01.01.1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.02,38 2 САФОНОВА АЭ, ВАСИЛЬЕВ АВ

9 БЕЛЯЕВА ЕКАТЕРИНА 28.08.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.02,64 2 МОСТЯКОВ ДВ, СУЛТАНОВ ВР

10 АШИРМУРАДОВА ГЮЛЬДЖАН 11.05.1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 1.02,65 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

11 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 01.01.2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 1.03,52 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

12 КОРНИЛОВА АНАСТАСИЯ 03.12.1999 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 1.03,67 2 ПАВЛОВ В.Л.

13 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 1.03,81 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

14 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.03,82 2 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

15 ФАТИХОВА ЛИЛИАНА 26.04.2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 1.04,30 2 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

16 СЕМИНА ЯНА 01.01.2000 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.06,38 3 УРВАКИН ВГ

17 АБДУЛЬМАНОВА АЛИНА 30.11.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 1.06,65 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

18 СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 16.11.2000 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 1.06,66 3 БЫКОВ ВЕ

19 МАХМУТОВА ГУЗЕЛЬ 09.07.2001 2 АЛЬМЕТЬЕВСК 1.07,11 3 КАРИМОВ МР

20 КУДРИНА ДАРЬЯ 10.03.1999 3 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 1.07,12 3 МАСТРОВ АВ

21 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.07,36 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

22 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 09.04.2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.07,45 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

23 ЧУЛКОВА АЛЕКСАНДРА 28.03.2002 2 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.07,55 3 МИГУНОВА Н.В.

24 МИХЕЕВА ДАРЬЯ 22.07.2000 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 1.08,57 3 МИГУНОВА Н.В.

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М



22 декабря 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ Вып. разр. Ф.И. О. тренера

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 400 М

25 СТЕПАНОВА АНАСТАСИЯ 01.01.2002 2 ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ДЮСШ 4 1.08,96 3 УРВАКИН ВГ

26 АХМЕТОВА АМИНА 01.01.2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 1.10,49 1Ю ТИМИРОВ РН

27 ХАЛИУЛЛИНА АДЕЛИНА 06.03.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.18,09 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

ВК ЗИГАНШИНА ГУЛЬНАЗ / ВК 11.02.1999 1 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 1.04,95 2 САЛИМГАРЕЕВ НГ

ВК СЫРОВА АННА / ВК 15.07.1999 2 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 1.07,75 3 САЛИМГАРЕЕВ НГ



забеги 23 декабря 2017г.  

фин.забеги 23 декабря 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

1 УЛОГА СВЕТЛАНА 01.01.1986 МСМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.08,06 КМС БАРЫШНИКОВ АС

2 БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 2.10,92 КМС БАРЫШНИКОВ АС

3 ГАЛИМОВА ДАЛИДА 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ КПФУ 2.26,40 2 МИННЕХАНОВА РР, БАРЫШНИКОВ АС, КУЛЕМИНА СС

4 БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 04.02.1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 2.27,46 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

5 ГАЛЯМИЕВА ГУЛЬНАЗ 12.10.1994 2 ЕЛАБУГА ДЮСШ 1 2.28,17 2 ШАМАНАЕВ БН

6 ИЛЬИНА ЛЮДМИЛА 24.06.1998 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.28,63 2 ПАВЛОВ В.Л.

7 ОСИПОВА ЮЛИЯ 01.01.1997 1 КАЗАНЬ КПФУ 2.28,85 2 МИНЕБАЕВ НК

8 ИГНАТЬЕВА АРИНА 14.04.1998 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 2.31,36 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

9 ГОНЦОВА ЮЛИЯ 01.01.1997 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД 2.34,88 3 АРХИПОВ АП

10 ХАСАНШИНА МАРИЯ 16.10.1988 2 АЛЬМЕТЬЕВСК 2.41,34 3 ИСМАГИЛОВ МБ

11 ЗАКИРОВА ЕКАТЕРИНА 12.08.1990 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 2.42,39 3 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

ВК БУРЛАКОВА АЛЕКСАНДРА/ ВК 01.01.1997 1 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 2.29,42 2 САЛИМГАРЕЕВ НГ

1 КРАЙНОВА НАТАЛЬЯ 02.03.2003 1 КАЗАНЬ УОР 2.18,65 1 ПАВЛОВ И.Л.

2 КРАЕВА КСЕНИЯ 09.08.1999 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 2.19,09 1 ПАВЛОВ И.Л.

3 ГАРИПОВА РАМИЛЯ 01.01.2001 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.25,08 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

4 РОГОВА ЛИДИЯ 30.08.1999 1 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.26,28 2 МАСТРОВ АВ, МОЗОЛЕВСКАЯ ЯА

5 ГАВРИЛОВА АНГЕЛИНА 01.01.2000 1 ЗАИНСК 2.28,41 2 ЛИСОВ ВВ

6 ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.29,22 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

7 ХАСАНОВА АЗАЛИЯ 06.07.2003 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 2.29,61 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

8 САМАРИНА АЛЕНА 07.01.1999 2 КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 2.32,39 2 МАСТРОВ АВ

9 САКАЕВА РЕНАТА 29.11.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.33,88 2 ХИСАМОВ И.Н.,ОПОЛЕВА С.Ю.

10 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 2.34,92 3 САМОЙЛОВА А.Ю.

11 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 2.35,72 3 МИГУНОВА Н.В.

12 АЛЕКСЕЕВА МАРИЯ 26.08.1999 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 2.37,74 3 ПЕТРОВЫ ТН, ВМ

13 ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 09.04.2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 2.42,04 3 САФИУЛЛИНА Г.Г.

14 ГИЛЬМУЛЛИНА ФАРИДА 01.01.2002 3 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.47,80 1Ю ТИМИРОВ РН

15 ХАЕРОВА ИЛЬМИРА 01.01.2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 2.47,88 1Ю ТИМИРОВ РН

16 ДМИТРИЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.1999 2 БАВЛЫ ДЮСШ 1 2.55,39 1Ю ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
 

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж



забеги 23 декабря 2017г.  

фин.забеги 23 декабря 2017г.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Территория

Организация                                                        

Ведомство       
Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 800 М

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ВК ЗИГАНШИНА ГУЛЬНАЗ / ВК 11.02.1999 1 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 2.36,88 3 САЛИМГАРЕЕВ НГ



24 декабря 2017г.

финальные забеги г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЕГОВКИНА ЮЛИЯ 14.08.1995 КМС ДЮСШ СТРЕЛА КАЗАНЬ 4.32,3 КМС ПАВЛОВ И.Л.

2 АЛГАЕВА АЛИНА 19.02.1999 КМС УОР КАЗАНЬ 4.33,9 КМС ПАВЛОВ И.Л.

3 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 29.07.1998 КМС

ПРИВОЛЖАНИН 

ПГАФКСиТ КАЗАНЬ 4.34,8 КМС ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

4 ПЛАКСИНА ВАЛЕРИЯ 22.02.2002 1 УОР КАЗАНЬ 4.37,7 1 ИЛЬИН ВГ, ЗАДОРОЖНАЯ МП

5 САЛИХОВА ДИАНА 01.01.1996 - ЗАИНСК 4.58,7 2 ПАВЛОВ ВЛ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

6 БИКМУЛЛИНА РАИЛЯ 04.02.1997 1 ДЮСШ "ОЛИМП" КАЗАНЬ 5.06,8 2 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

7 СМИРНОВА ЕЛИЗАВЕТА 01.01.1997 2

ДЮСШ СТРЕЛА КЮИ 

МВД КАЗАНЬ 5.16,1 3 ПАВЛОВ И.Л., СЕМЕНОВ СА

8 ИГНАТЬЕВА АРИНА 14.04.1998 2 ДЮСШ "ОЛИМП" КАЗАНЬ 5.23,3 3 СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

9 ГОНЦОВА ЮЛИЯ 01.01.1997 3 КЮИ МВД КАЗАНЬ 5.31,1 3 АРХИПОВ АП

10 ВАХРУШЕВА АНАСТАСИЯ 25.03.1996 2 ДЮСШ "ОЛИМП" КАЗАНЬ 5.45,9 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

1 ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 22.06.2002 1 УОР КАЗАНЬ 4.54,6 1 ИЛЬИН ВГ, ГАБДРАХМАНОВ РР

2 РОГОВА ЛИДИЯ 30.08.1999 1 ПГАФКСиТ КАЗАНЬ 5.01,3 2 МАСТРОВ АВ, МОЗОЛЕВСКАЯ ЯА

3 БОГОВЕЕВА ДИАНА 30.03.1999 1 ДЮСШ СТРЕЛА КАЗАНЬ 5.11,8 2 ПАВЛОВ И.Л.

4 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 14.03.2002 2 ДЮСШ СТРЕЛА КАЗАНЬ 5.26,6 3 ПАВЛОВ И.Л.

5 ГРАЧЁВА ВАРВАРА 04.12.2002 3 ПРИВОЛЖАНИН КАЗАНЬ 5.30,3 3 МИГУНОВА Н.В.

6 АМИТОВА КАМИЛЯ 01.10.2002 3 ПРИВОЛЖАНИН КАЗАНЬ 5.43,1 1Ю МИГУНОВА Н.В.

7 РЕВИНА АЛЕНА 01.01.1999 2 КПФУ КАЗАНЬ 6.07,8 2Ю ПУЗИК ОВ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

БЕГ 1500 М



23 декабря 2017г.

ФИН.ЗАБЕГИ г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 ГАФУРОВА АЛЬБИНА 29.07.1998 КМС КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН ПГАФКСиТ 10.08,1 1 ХИСАМОВ ИН, ОПОЛЕВА СЮ

2 САЛИХОВА ДИАНА 01.01.1996 ЗАИНСК 10.35,2 1 ПАВЛОВ ВЛ, ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

3 МАСАЕВА РЕЗЕДА 01.01.1994 КМС БАВЛЫ ДЮСШ 1 10.37,6 1 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

ВК БУРЛАКОВА АЛЕКСАНДРА/ ВК 01.01.1997 1 ТУЙМАЗЫ, БАШКОРТОСТАН ДЮСШ 11.25,4 2 САЛИМГАРЕЕВ НГ

1 ИЛЬМУСЕВА АНАСТАСИЯ 22.06.2002 1 КАЗАНЬ УОР 10.31,5 1 ИЛЬИН ВГ, ГАБДРАХМАНОВ РР

2 МОИСЕЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.1999 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД 11.43,3 3 СЕМЕНОВ СА

3 ШАВАЛИЕВА ДИЛАРА 14.03.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 11.44,9 3 ПАВЛОВ И.Л.

4 ГРАЧЁВА ВАРВАРА 04.12.2002 3 КАЗАНЬ ПРИВОЛЖАНИН 12.27,4 3 МИГУНОВА Н.В.

5 ИБАШЕВА АЛИСА 09.10.1999 3 ЗАИНСК ДЮСШ 13.08,9 1Ю ДЫЛЕВСКАЯ ИВ

6 ХАЕРОВА ИЛЬМИРА 01.01.2002 2 АКТАНЫШ ДЮСШ 13.13,2 1Ю ТИМИРОВ РН

ГИЛЬМУЛЛИНА ФАРИДА 01.01.2002 3 АКТАНЫШ ДЮСШ DNF ТИМИРОВ РН

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

БЕГ 3000 М

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.
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ФИН.ЗАБЕГИ г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Результат Вып. разр. Ф.И. О. тренера

1 СМИРНОВА МАРИНА 01.01.1986 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 17.10,6 1 ПЕРМИТИН К

2 ГАБИДУЛЛИНА ДИЛЯРА 01.01.1997 1 КАЗАНЬ ДЮСШ СТРЕЛА 17.41,7 1 ПАВЛОВ И.Л.

3 БАДЕРТДИНОВА АЛЬБИНА 01.01.1987 БАВЛЫ ДЮСШ 1 17.58,3 1 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

4 ДМИТРИЕВА ДИНА 01.01.1996 1 БАВЛЫ ДЮСШ 1 18.46,1 2 ТУХБАТУЛЛИНЫ ФФ, ЭР

1 МОИСЕЕВА АНАСТАСИЯ 01.01.1999 3 КАЗАНЬ КЮИ МВД 20.40,7 3 СЕМЕНОВ СА

БЕГ 5000 М

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
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 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Организация Город ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 СПЕРАНСКАЯ СОФЬЯ 01.01.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.45,5 1 ЧЕРЕПАНОВА ИО

БАРЫШНИКОВА КРИСТИНА 24.09.2002 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВЫ АС, ЛН, ВОСТРИКОВА ИА

СЕРОВА УЛЬЯНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ПГАФКСиТ МИННЕХАНОВА РР

БЕЛОСТОЦКАЯ ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА БАРЫШНИКОВ АС

2 СКОКОВА АНАСТАСИЯ 23.11.2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 1.51,2 2 САФИУЛЛИНА Г.Г.

ФАЗЫЛОВА ДИЛЯРА 09.04.2000 2 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА Г.Г.

ЗЫРЯНОВА ЮЛИЯ 12.09.1999 - КАЗАНЬ

КДЮСШ АВИАТОР 

ПГАФКСиТ БОРОДОВИЦЫН СН

ИЗМАЙЛОВА ДИАНА 24.07.1997 2 КАЗАНЬ  КДЮСШ АВИАТОР САФИУЛЛИНА ГГ

3 ГИЗДАТУЛЛИНА ГУЗЕЛЬ 24.06.2000 1 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 1.51,2 2 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

СТРАХОВА ВИКТОРИЯ 16.11.2000 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

МАКСЮТКИНА ВЛАДА 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

ГИМАДИЕВА РАИЛЯ 27.02.1998 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК БЫКОВ ВЕ

1 ИБРАГИМОВА АЙГУЛЬ 05.11.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 1.51,4 2 САМОЙЛОВА А.Ю.

ХУСАИНОВА АДЕЛИНА 21.12.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА САМОЙЛОВА А.Ю.

БЕЛИЦКАЯ ПОЛИНА 19.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА САМОЙЛОВА А.Ю.

АНДРЕКОВА ДАРЬЯ 18.08.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА КОРНЕВА  А.В.

2 ХАФИЗОВА КАРИНА 01.01.2004 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 1.59,7 3 ФАТЫХОВА ЕВ

ГИЛЯЗЕВА МАЛИКА 01.01.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ

ГАТАУЛЛИНА КАМИЛЯ 01.01.2002 1Ю КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ

ВЕСЕЛОВА АЛИНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ФАТЫХОВА ЕВ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х200М

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.



фин.забеги  22 декабря 2017г.

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Территория

Организация                                                        

Ведомство       Забеги

Финал. 

ЗАБЕГИ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ВАТРОПИНА АННА 05.10.1990 МС НИЖНЕКАМСК СК НЕФТЕХИМИК 8,49 8,51 МС ПЕРМЯКОВ ОА, ЕРМОЛАЕВ СВ

2 ЗАКИРОВА ЕКАТЕРИНА 12.08.1990 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 8,86 8,99 КМС САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

3 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 01.01.1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,36 9,34 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 ВАЛЕЕВА ГУЛЬШАТ 01.01.1996 КМС КАЗАНЬ ПГАФКСиТ 9,33 9,36 1 МИННЕХАНОВА РР, ФЕДОРОВ НВ

5 МУХАЕВА ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,03 9,92 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ, ПОДКОВЫРИН ВД

1 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.02.2000 КМС КАЗАНЬ УОР 9,41 9,35 1 АРБЕЕВ ОА

2 УРБЭН МАРИЯ 14.02.1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,35 9,36 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 САБИТОВА ДИНАРА 25.08.1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,77 10,34 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

4 АНДРЕКОВА ДАРЬЯ 18.08.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 11,35 DNF БР КОРНЕВА  А.В.

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

БЕГ 60 М с/б

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ФИНАЛ

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

 

1 ВАХРУШЕВА АНАСТАСИЯ 25.03.1996 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 8.18,0 1Ю СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ А.В.

1 НУРГАЛИЕВА ДИАНА 18.01.2000 1 НАБ.ЧЕЛНЫ СДЮСШОР 12 7.11,6 2 НИКОЛАЕВ АГ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

БЕГ 2000 М СП
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

145 150 155 160 165 170 175 170

1 ЯКОВЛЕВА НАТАЛЬЯ 11.10.1996 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХХХ О 1 0 170 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 01.01.1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О О ХХХ Х 1 0 170 1 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХХ 2 1 170 1 КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

4 ЗАКИРОВА ЕКАТЕРИНА 12.08.1990 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК О О О ХО ХХХ 2 1 165 1 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

5 МУХАЕВА ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О О ХО ХХХ 2 1 155 2
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, ПОДКОВЫРИН 

ВД

6 САБИТОВА ДИНАРА 25.08.1999 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА О ХО ХХХ 2 1 150 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

УРБЭН МАРИЯ 14.02.1999 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ НР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ХОМЯКОВА АНАСТАСИЯ 11.11.2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ НР ЯШИНЫ АН, ЖЛ

1 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.02.2000 КМС КАЗАНЬ УОР О О О О ХХХ 1 0 165 1 АРБЕЕВ ОА

2 ХАМЕТШИНА ЛИЛЯ 00.01.1900 - КАЗАНЬ УОР О ХО О ХХХ 1 1 160 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.

Заявл. 

разряд
Город Организация 

А

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ВЫСОТЫДата 

рождения

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст., ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

Ф.И. О. тренера

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ВЫСОТА ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

М Фамилия, имя
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360

1 ДАСАЕВА ДИАНА 01.01.1997 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО ХХО ХХХ 3 3 350 КМС БАЛАЕВА ОС, ЗАХАРЧУК ДГ

2 СУРОВА АНАСТАСИЯ 01.01.1996 МС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХО О ХХХ 1 2 340 1 ЗАХАРЧУК ДГ

3 КОЖАХМЕТОВА АЙСУЛУ 01.01.1994 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО О ХО ХХХ 2 2 340 1 БАЛАЕВА ОС, ЗАХАРЧУК ДГ

4 БУБНОВА ЕЛЕНА 01.01.1994 2 КАЗАНЬ КНИТУ КАИ О ХО ХХХ 2 1 260 3 ЗАХАРЧУК ДГ

5 СУСЛИНКОВА ИННА 01.01.1997 3 КАЗАНЬ КНИТУ КАИ О ХХХ 1 0 250 3 ЗАХАРЧУК ДГ

6 ГОЛОВЕШКИНА ДАРЬЯ 01.01.1996 1 КАЗАНЬ КНИТУ КХТИ ХХО ХХХ 3 2 240 3 ЗАХАРЧУК ДГ

ЖИТИНА НАДЕЖДА 01.01.1992 КМС КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХХХ НР БАЛАЕВА ОС, ЗАХАРЧУК ДГ

МИРОШНИЧЕНКО СОФИЯ 01.01.1995 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА ХХХ НР КУТДУСОВ РХ, СВЕРИГИН РР

1 БОТИРОВА МАФТУНА 01.01.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ ОЛИМП ХО - О О О ХХХ 1 1 280 2 СОКРАТОВ Е.В.,ЗАХАРЧУК ДГ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

Ф.И. О. тренера

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

Вып. 

разр.

ШЕСТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд
Город Организация 



23 декабря 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

1 ЗАКИРОВА ЕКАТЕРИНА 12.08.1990 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК 5,41 5,49 5,52 5,51 5,38 Х 5,52 1 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 01.01.1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 5,20 3,87 Х Х 5,15 5,20 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МУХАЕВА ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х 4,76 4,82 4,84 5,16 5,16 3
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

ПОДКОВЫРИН ВД

1 ГАБДУЛХАЕВА АЙГУЛЬ 03.09.2000 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 5,26 5,22 4,93 5,32 5,25 5,32 2 ВОСТРИКОВА ИА

2 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.02.2000 КМС КАЗАНЬ УОР 5,17 4,98 5,17 5,06 Х 5,24 5,24 2 АРБЕЕВ ОА

3 АМЕРХАНОВА РАУШАНИЯ 01.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,60 4,77 4,94 4,62 Х 5,09 5,09 3 МИННЕХАНОВА РР

4 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 22.10.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,62 4,70 4,56 4,55 4,61 4,85 4,85 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

5 ЕРЕМЕЕВА КАРИНА 15.09.2002 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 4,78 4,82 4,83 4,72 4,71 Х 4,83 3
СОКРАТОВ Е.В., ПЕТРОВ 

А.В.

6 КУЗНЕЦОВА ЮЛИЯ 01.01.1999 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,80 4,65 4,56 4,45 4,74 4,38 4,80 3 ФАТЫХОВА ЕВ

7 МАКСЮТКИНА ВЛАДА 01.01.2001 2 НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК Х 4,75 4,72 3,29 4,31 4,74 4,75 3 БЫКОВ ВЕ

8 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,56 4,63 4,73 4,68 4,49 4,71 4,73 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

9 ФАЛАХЕЕВА АСИЛЯ 25.05.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,55 Х 4,43 4,55 1Ю 0

10 ХОМЯКОВА АНАСТАСИЯ 11.11.2000 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х 4,54 4,40 4,54 1Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

11 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,53 4,46 4,53 4,53 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

12 ПИНЧУКОВА ЕКАТЕРИНА 06.08.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 4,24 4,28 4,19 4,28 2Ю ВОСТРИКОВА ИА

 ГИМАТДИНОВА НАИЛЯ 20.07.2001 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х НР
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

СОКРАТОВ ЕВ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

0

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   
ДЛИНА

ФИНАЛОСНОВНЫЕ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.



24 декабря 2017г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЕВДОКИМОВА НАТАЛЬЯ 07.09.1993 МС КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР Х 13,17 13,44 13,25 13,04 - 13,44 КМС РЫНИНА Е.И.

1 ЖУРАВЛЕВА МАРИЯ 22.10.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 10,74 Х 11,03 10,96 11,03 Х 11,03 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

2 ВАСЯНОВА ВАРВАРА 22.10.2001 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,89 Х Х 10,66 10,21 10,38 10,66 3 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 СТАРИКОВА ТАТЬЯНА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 9,65 10,05 10,27 10,26 10,11 10,07 10,27 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА ГП

4 МИРОНОВА КРИСТИНА 15.02.2000 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА Х Х Х Х Х 9,30 9,30 3Ю ЯШИНЫ АН, ЖЛ

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТРОЙНОЙ

 ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.



22 декабря 2017г.
 г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения

Заявл. 

разряд Город Организация ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

4 кг

1 ЗАКИРОВА ЕКАТЕРИНА 12.08.1990 КМС НИЖНЕКАМСК СК ШИННИК - 12,31 12,61 Х 12,29 12,81 12,81 1 САЙФИЕВЫ НН, ЕЮ

2 ГАВРИЛЮК КРИСТИНА 01.01.1994 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 11,44 11,57 11,92 11,55 11,34 11,92 2 ЯШИНЫ АН, ЖЛ

3 МУХАЕВА ЕЛЕНА 01.01.1998 КМС КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА - 8,56 10,18 Х Х 9,77 10,18 2
ЯШИНЫ АН, ЖЛ, 

ПОДКОВЫРИН ВД

4 САВЕЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ 15.11.1993 1 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 8,88 8,74 8,74 Х 9,12 Х 9,12 3
ПОПОВ Н.И., 

САВЕЛЬЕВА В.А.

4 кг

1 МИХАЙЛОВА ЯНА 01.01.1999 КМС ТЕТЮШИ ДЮСШ 13,21 Х 13,19 13,10 12,97 13,15 13,21 1 ГАБДРАХМАНОВ РР

2 МОРОЗОВА СВЕТЛАНА 04.02.2000 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" 9,74 9,98 10,44 9,80 Х 9,41 10,44 2
СОКРАТОВ Е.В., 

ПЕТРОВ А.В.

3 КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА 26.02.2000 КМС КАЗАНЬ УОР - 9,73 Х 10,44 Х Х 10,44 2 АРБЕЕВ ОА

4 СТАРИКОВА АННА 22.01.2002 2 КАЗАНЬ СДЮСШОР ЛА 8,57 8,37 8,60 8,23 8,90 7,88 8,90 3 ФАЙЗУЛЛИНА ГП

5 СУЛЕЙМАНОВА АЙГУЛЬ 04.01.2002 3 КАЗАНЬ КДЮСШ АВИАТОР 8,42 7,06 7,86 8,09 8,16 Х 8,42 1Ю РЫНИНА Е.И.

6 БУЛГАКОВА АНАСТАСИЯ 07.07.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА 7,44 7,65 6,89 7,42 7,77 7,85 7,85 1Ю
КОРНЕВА  А.В.,ПОПОВ 

Н.И.

7 ГИМАЕВА АНАСТАСИЯ 04.05.2000 2 НАБ.ЧЕЛНЫ ЯР ЧАЛЛЫ 6,70 6,39 7,13 7,52 7,76 7,64 7,76 1Ю
ПЕТРОВА ТН, 

ГИМАЕВА ЕН

8 ГОРДЕЕВА ЕВА 01.01.1999 3 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" - - 6,87 7,46 6,90 7,20 7,46 2Ю ШАШНИКОВ СЕ

9 ФАХРУТДИНОВА АЛИНА 26.07.2002 3 КАЗАНЬ СДЮСШОР ТАСМА Х Х 5,47 5,47 БР
КОРНЕВА  А.В.,ПОПОВ 

Н.И.

ТАЛИПОВА АНГЕЛИНА 01.01.1999 2 КАЗАНЬ ДЮСШ "ОЛИМП" - - Х НР ШАШНИКОВ СЕ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СОРЕВНОВАНИЙ

ЮНИОРКИ 1999-02гг.р.

СИВЦОВА ТВ, НИЖНЕКАМСК, ВК

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЖЕНЩИНЫ 1998г.р. и ст.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СОРЕВНОВАНИЙ АХМЕТЗЯНОВ КХ, КАЗАНЬ, ВК

ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ МДМиС РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ЛИЧНЫЙ ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО РТ СРЕДИ ЮНИОРОВ ДО 20 ЛЕТ ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ

ЯДРО

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ   


